

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2018

### Pharma Technology A/S

Åshøjvej 24  
4600 Køge

CVR nr. 20826746

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. maj 2019

#### Dirigent

Flemming Sten Pedersen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Pharma Technology A/S  
Åshøjvej 24  
4600 Køge

CVR-nr.: 20826746  
Stiftelsesdato: 31. marts 1998  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Inge Holsted Hansen  
Svenn Ryberg Hansen  
Flemming Sten Pedersen

## Direktion

Flemming Sten Pedersen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Spar Nord  
Søndre Allé 1  
4600 Køge

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
4. maj 2019, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskinteknik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 4.534.171.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2019 på samme niveau som for indeværende år.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		10.929.583	16.233.914
Personaleomkostninger	1.	-6.386.749	-9.407.981
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.542.834</b>	<b>6.825.933</b>
Andre finansielle omkostninger		-8.663	-5.363
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.534.171</b>	<b>6.820.570</b>
Skat af årets resultat		-997.511	-1.500.514
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>3.536.660</b>	<b>5.320.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.536.660	5.320.056
<b>Disponeret i alt</b>		<b>3.536.660</b>	<b>5.320.056</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.189.458	5.630.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.825.032	4.246.077
Skatteaktiv		2.930	3.907
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.017.420</b>	<b>9.880.971</b>
Likvide beholdninger		1.085.927	230.422
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>1.085.927</b>	<b>230.422</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.103.347</b>	<b>10.111.393</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.103.347</b>	<b>10.111.393</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital	2.	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.536.660	5.320.056
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.036.660</b>	<b>5.820.056</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.070.110	539.514
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.496.577	3.751.823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.066.687</b>	<b>4.291.337</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.066.687</b>	<b>4.291.337</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.103.347</b>	<b>10.111.393</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

---

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.127.291	9.110.017
Pensioner	134.192	145.219
Andre omkostninger til social sikring	125.266	152.745
	<u>6.386.749</u>	<u>9.407.981</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 7 9

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	500.000	0	5.320.056	5.820.056
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	3.536.660	3.536.660
Udbetalt udbytte	0	0	-5.320.056	-5.320.056
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>3.536.660</u>	<u>4.036.660</u>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
